LA POSADA DE EL CHAFLAN

Café o infusion
Cola cao o chocolate
Zumo naranja natural

1,75 €
2,00 €
3,00 €

TOSTADAS DE PAN DE HOGAZA con café o infusién (opcidn centeno/sin gluten)

Con tomate casero alifiado o mantequilla y mermelada

Con Jamdn Serrano y tomate casero alinado

Con Atun en aceite y tomate casero alifiado

BOLLERIA con café o infusion

Bolleria (croissant, napolitana, donuts, ensaimada, caracolas...)
Croissant tostado con mantequilla y mermelada

CHURROS O PORRAS

Con café o infusidn

Con chocolate caliente

BIZCOCHO de canela y chocolate o TARTA de queso al horno
CROISSANT MIXTO (jamon dulce y queso)

** DESAYUNO CONTINENTAL LA POSADA **
Café o infusidon con tostada con tomate o mantequilla,
porcion de bizcocho casero de canela y zumo naranja (no natural)

** DESAYUNO ESPECIAL LA POSADA **
Desayuno continental La Posada
con jamon o bacon y huevos revueltos o fritos (1 und a elegir)

SI DESEA ALGO RAPIDO...

Quiche Lorraine (pastel cremoso de bacon)

Hojaldres variados

Pincho de tortilla

Empanada Gallega o Pizzeta de jamdn y champiiidn (porcion)
Bocatin (surtido en la barra)

Sandwich mixto

Huevos fritos o huevos revueltos (2 und)

Huevos fritos o revueltos, bacon frito y tostada de hogaza de pan
Bocadillo de jamén serrano, queso, chorizo o salchichdn a elegir

3,50 €
4,50 €
4,50 €

3,25 €
3,50 €

3,50 €
3,90 €
4,00 €
4,00 €

6,00 €

10,00 €

3,00 €
3,75 €
3,50 €
4,25 €
4,00 €
5,50 €
5,50 €
8,00 €
6,50 €

ABIERTO lunes a Viernes 07.30h a 11.00 h — Sdbados y Domingos 08.00 a 11.00 h

Coffee or teas
Cola cao or chocolate
Fresh orange juice

TOAST BREAD served with coffee or teas (option Rye / Gluten-free bread)

With homemade spiced tomato sauce or butter and jam
With Cured Ham and homemade spiced tomato sauce
With tunna’s olive oil and homemade spiced tomato sauce
BAKERY served with coffee or teas

Sort of bakeries ( croissant, chocolate, donuts...)

Grilled Croissant served with butter and jam

SPANISH CHURROS (Sweet fritters)

Served with coffee or teas

Served with traditional spanish hot chocolate

OUR HOMEMADE CAKE of cinnamon or cheese

STUFFED GRILLED CROISSANT (with ham and cheese)

** CONTINENTAL LA POSADA BREAKFAST **

Coffee or teas served with toast bread and homemade spiced
tomato sauce or butter and jam, a slices of our homemade cake of
cinnamon and orange juice (not fresh)

** SPECIAL LA POSADA BREAKFAST **

Our Continental La Posada Breakfast

Served with fried / scrambled egg and cured ham or fried bacon
(Choose one of these ingredients)

IF YOU HAVE LITTLE TIME...

Quiche Lorraine (bacon and cheese cake)

Sort of salad pastries: spinach and goat cheese /vegetables

A piece of Spanish potato omelette

A piece of Galician —tuna pies or ham pizza

Mini baguettes

Ham and cheese sandwiches

Fried or scrambled egg (2 und)

Fried or scrambled egg, fried bacon and Toast bread

Baguette of cured ham, cheese, pepperoni

1,75 €
2,00 €
3,00 €

3,50 €
4,50 €
4,50 €

3,25 €
3,50 €

3,50 €
3,90 €
4,00 €
4,00 €

6,00 €

10,00 €

3,00 €
3,75 €
3,50€
4,25 €
4,00 €
5,50 €
5,50 €
8,00 €
6,50 €

OPEN from Monday — Friday 08.00h to 23.00 h — Saturday — Sunday 08.00h to 11.00 h



